
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
*erdiade Federa de Ouro Preto 

Secretaria dos órgãos Colegiados - 
RESOLUÇÃO CEPE N °  5.968 

Resolve sobre recurso de jubilamento. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
Federal de Ouro Preto, em sua 338a  reunião ordinária, realizada em 13 de 
agosto de 2014, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando o baixo o parecer do relator desta matéria, 

o 
RESOLVE: 

Não dar provimento ao recurso interposto por Marco Antônio 
Correa, requerimento 1612014, contra decisão do Reitor, que determinou o 
seu jubilamento do Curso de Administração: Administração Pública, 
modalidade à distância. 

o 	 Ouro Preto, em 13 de agosto de 2014. 

'?-  k 
Prof. Marcone Jamilson Freitas Souza 

Presidente 

PUBLICADC r ADMiSTRA1TV 

9 SEI 1 2Oi. O OS 9 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400000- Ouro Preto - MD 


